
Ogłoszenie nr 540158328-N-2020 z dnia 24-08-2020 r. 

Niwiska: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 576134-N-2020 

Data: 19/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Niwiska, Krajowy numer identyfikacyjny 69058167200000, ul. Niwiska  430, 36-147  Niwiska, 

woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 17 2279002 w. 33, e-mail inwestycje@gmina.niwiska.pl, faks 

172 279 341. 

Adres strony internetowej (url): www.niwiska.biuletyn.net 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

www.niwiska.biuletyn.net 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-08-26, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze 

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, 

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: - Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane 

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-08-26, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania 

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: - Język lub języki, w jakich mogą być 

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4, ppkt 4.1 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Ostatnie zdanie otrzymuje następujące brzmienie: „Każde 

połączenie musi być realizowane w sposób umożliwiający skomunikowanie linii komunikacyjnej 

będącej przedmiotem postępowania z innymi liniami komunikacyjnymi mającymi swój początek lub 

koniec w centrum Mielca (połączenie musi umożliwić pasażerom przejazd do/z centrum Mielca tylko 



z jedną przesiadką)”. 

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zapis określający cechy minimalne autobusów dotyczący 

liczby miejsc siedzących otrzymuje nowe brzmienie: „- liczba miejsc siedzących nie mniejsza niż 22” 

 


